Inteligentne rozwi¹zania rodz¹ siê z pasji i doœwiadczenia
KATALOG
PRODUKTÓW
Inteligentne rozwi¹zania rodz¹ siê z pasji i doœwiadczenia
Szanowni Pañstwo!
Sensor Tech ul. H.M. Kamieñskiego 201-219 51-126 Wroc³aw Tel. +48 71 327 62 12, Fax +48 71 327 62 12, e-mail: info@sensortech.com.pl
W katalogu znajdziecie Pañstwo zarówno urz¹dzenia znane z dotychczasowej oferty, jak równie¿ urz¹dzenia nowe,

Czujnik temperatury; el. pomiarowy: NTC20Kzewnêtrzny
Czujnik temperatury; el. pomiarowy: Ni1000zewnêtrzny
Czujnik temperatury; el. pomiarowy: innyzewnêtrzny
Czujnik wewnêtrzny temperatury; el. pomiarowy: PT1000
Czujnik temperatury; el. pomiarowy: PT100wewnêtrzny
Czujnik temperatury; el. pomiarowy: NTC1,8Kwewnêtrzny
Czujnik temperatury; el. pomiarowy: NTC2,2Kwewnêtrzny
Czujnik temperatury; el. pomiarowy: NTC10Kwewnêtrzny
Czujnik temperatury; el. pomiarowy: NTC20Kwewnêtrzny
Czujnik temperatury; el. pomiarowy: Ni1000wewnêtrzny
Czujnik temperatury; el. pomiarowy: innywewnêtrzny
Sensor Tech ul. H.M. Kamieñskiego 201-219 51-126 Wroc³aw Tel. +48 71 327 62 12, Fax +48 71 327 62 12, e-mail: info@sensortech.com.pl
Inteligentne rozwi¹zania rodz¹ siê z pasji i doœwiadczenia
8www.sensortech.com.pl
SYMBOL NR KAT. OPIS
ETF1-50-PT1000 S1006-1-1-1 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 50 mm, gwint 1/2”
POMIAR REZYSTANCYJNY TEMPERATURY
ETF1-50-PT100 S1006-1-1-2 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 50 mm, gwint 1/2”
ETF1-50-NTC1,8K S1006-1-1-3 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 50 mm, gwint 1/2”
ETF1-50-NTC10K S1006-1-1-5 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 50 mm, gwint 1/2”
ETF1-50-NTC20K S1006-1-1-7 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 50 mm, gwint 1/2”
ETF1-50-Ni1000 S1006-1-1-8 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 50 mm, gwint 1/2”
ETF1-100-PT1000 S1006-1-2-1 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 100 mm, gwint 1/2”
ETF1-100-PT100 S1006-1-2-2 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 100 mm, gwint 1/2”
ETF1-100-NTC1,8K S1006-1-2-3 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 100 mm, gwint 1/2”
ETF1-150-PT1000 S1006-1-3-1 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 150 mm, gwint 1/2”
ETF1-150-PT100 S1006-1-3-2 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 150 mm, gwint 1/2”
ETF1-150-NTC1,8K S1006-1-3-3 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 150 mm, gwint 1/2”
ETF1-200-PT1000 S1006-1-4-1 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 200 mm, gwint 1/2”
ETF1-200-PT100 S1006-1-4-2 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 200 mm, gwint 1/2”
ETF1-200-NTC1,8K S1006-1-4-3 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 200 mm, gwint 1/2”
ETF1-250-PT1000 S1006-1-5-1 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 250 mm, gwint 1/2”
ETF1-250-PT100 S1006-1-5-2 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 250 mm, gwint 1/2”
ETF1-250-NTC1,8K S1006-1-5-3 Czujnik zanurzeniowy z sond¹ z mosi¹dzu 250 mm, gwint 1/2”
W ofercie posiadamy równie¿ zanurzeniowe czujniki temperatury z sond¹
ze stali kwasoodpornej - ETF2.
SYMBOL NR KAT. OPIS
ESTF-50-PT1000 S1005-1-1 Czujnik temperatury zanurzeniowy PT1000, sonda 50mm stal

Czujnik temperatury zanurzeniowy NTC1,8K, sonda 100mm stal
kwasoodporna, przewód PVC 1,5m, gwint 1/2”
ESTF-100-NTC10K S1005-2-5
Czujnik temperatury zanurzeniowy NTC10K, sonda 100mm stal
kwasoodporna, przewód PVC 1,5m, gwint 1/2”
ESTF-100-NTC20K S1005-2-7
Czujnik temperatury zanurzeniowy NTC20K, sonda 100mm stal
kwasoodporna, przewód PVC 1,5m, gwint 1/2”
ESTF-100-Ni1000 S1005-2-8
Czujnik temperatury zanurzeniowy Ni1000, sonda 100mm stal
kwasoodporna, przewód PVC 1,5m, gwint 1/2”
Sensor Tech ul. H.M. Kamieñskiego 201-219 51-126 Wroc³aw Tel. +48 71 327 62 12, Fax +48 71 327 62 12, e-mail: info@sensortech.com.pl
Inteligentne rozwi¹zania rodz¹ siê z pasji i doœwiadczenia
9 www.sensortech.com.pl
SYMBOL NR KAT. OPIS
ETF3-50-PT1000 S1007-1-1 Czujnik zanurzeniowy 50 mm z pochewk¹, gwint 1/2”
POMIAR REZYSTANCYJNY TEMPERATURY / PRZETWORNIKI TEMPERATURY
ETF3-50-NTC1,8K S1007-1-3 Czujnik zanurzeniowy 50 mm z pochewk¹, gwint 1/2”
ETF3-100-PT1000 S1007-2-1 Czujnik zanurzeniowy 100 mm z pochewk¹, gwint 1/2”
ETF3-100-NTC1,8K S1007-2-3 Czujnik zanurzeniowy 100 mm z pochewk¹, gwint 1/2”
ETF3-150-PT1000 S1007-3-1 Czujnik zanurzeniowy 150 mm z pochewk¹, gwint 1/2”
ETF3-150-NTC1,8K S1007-3-3 Czujnik zanurzeniowy 150 mm z pochewk¹, gwint 1/2”
ETF3-200-PT1000 S1007-4-1 Czujnik zanurzeniowy 200 mm z pochewk¹, gwint 1/2”
ETF3-200-NTC1,8K S1007-4-3 Czujnik zanurzeniowy 200 mm z pochewk¹, gwint 1/2”
ETF3-250-PT1000 S1007-5-1 Czujnik zanurzeniowy 250 mm z pochewk¹, gwint 1/2”
ETF3-250-NTC1,8K S1007-5-3 Czujnik zanurzeniowy 250 mm z pochewk¹, gwint 1/2”
W ofercie posiadamy równie¿ zanurzeniowe czujniki temperatury z g³owicami aluminiowymi typu J - ETF4 oraz
typu B - ETF5. Z g³owic¹ jest zintegrowana pochewka ze stali kwasoodpornej o œrednicy 9mm, gwint 1/2”.
SYMBOL NR KAT. OPIS
KTM1-50-I S1067-1-21 Przetwornik temperatury kana³owy 4..20mA/50mm